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PISOS EN VENTA
GRANOLLERS. ZONA FONT VERDA. TRIPLEX. Sup 300 m2 y 90 de terrazas,
garage indiv.2 coches., recib., comedor de 25 m2 y sala estar de 35 ,terraza
de 25 m2., cocina , aseo, lavad.,5 habit dobles (1 suit-vest.) 2 banos cornpl.,
estudio, solarium de 65 mts., ascensor. Precio 600.000 €. (lOOmill.).
Acabados de primera calidad.Ref. 116

GRANOLLERS. Balmes. 120 m2 DU PLEX. Recibidor, comedor-estar,
cocina,lavad., 3 habit ( 1 suite) ,

2 banos comp.,estudio, calefac.crist. dobles.

Precio 378.638 E. (63 rnill.) Ref. 138

GRANOLLERS. F. Macia. Sup. 125+ terraza.DUPLEX Recibidor, comedor, coci­
na 4 habit dob. ( 1 suite) bane completo, estudio, terraza. Precio 360.600 E.
(60mill) Ref. 139

GRANOLLERS.Hospital. Sup. 60 m2. Recibidor, 2 habit dob., bane cornp. Comedor,
cocina america, calfac., a.a. NUEVO Precio 204.350 E. (34 mill) Ref. 154

GRANOLLERS. Colombia. 75 m2. Recibidor, comedor, cocina, lavad., 3 habit dobies,
batio comple. calefac., a.a. Reformado. Precio 240.400 €. (40mill) Ref. 157

LES FRANQUESES. Barcelona. 85 m2. 3 habit (2 dob.) recibidor, comedor, coci­
na, lavadero, baric comp., aseo, calefc. Precio 252.425 €. (42mill). Ref. 159
GRANOLLERS. V. Nuria, 174 m2+40 terraza. Recibidor, comedor con salida

terraza, cocina, 5 habit. (2 dob, 1 suite ), estudio, bafio comp.Precio 601.000
E. (100mill) Ref. 160

GRANOLLERS. Roger de Flor. Sup. 110 m2. Recibidor, comedor, 4 habit. (3 do b)
baric cornpl., carp. ext alum., calefac., Precio 312.525 €. (52mill) Ref. 164

LES FRANQUESES. Ctra. Ribas DUPLEX. Sup. 100 m2.+ 15 terraza.

Recibidor, comedor, cocina, lavadero, 2 banos compl .. ,
2 habit. dobies, estu­

dio, terraza, suelos parquet, calefac., a.a., todo exterior, pk opc. Precio

330.555 E. (55 mill)Ref. 165

LES FRANQUESES.Bo Bellavista Arago. Sup.70 m2. Recibidor, comedor, coci­

na, lavadero, bafio comp., 3 habit (1 dob.) suelos de gres, carp. ext. alum. cale­

fac. Precio 189.320 E. Reformado (31,5 mill) Ref. 166

GRANOLLERS. l.tuis Vives. Sup. 80 m2. Recib., comedor, cocina, baric comp.,
2 habit dob. (antes 3)(1 suite-vest.) jardin comun., piscina climatizada, par­

king. Precio 330.500 €. (55 mill) Ref. 167
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ABOGADOS - PATEN'fES Y MARCAS - ADMINISTRACIO
.

DE PATRIMONIOS - INTERMEDIACION INMOBILIARIA

ACCIDENTES DE TRAFICO, SEPARACIONES, DIVORCIOS,
HERENCIAS, RECLAMACIONES, CONTRATOS, DESHAUCIOS

DPTO. INMUEBLES:

• SOLARES EN VENTA para construcci6n de viviendas, naves, hoteles.
• EDIFICIOS EN VENTA en Barcelona, con 0 sin inquilinos,
• CASAS EN VENTA en complejos de lujo, campos de golf.
• APARTAMENTOS EN VENTA en Marina d'Or Golf(CasteI16n). Ideal

inversi6n.
• APARTAMENTOS EN VENTA en Costa del Sol, Almeria, Costa de Levante.

• TORRE EN VENDA A SANTA EULALIA DE RON�ANA_ 200 m2. cons­

trutts, Parcel.la de 600 m2. Menjador-estar de 50 m2. Cuina-office 4 habita­

cions. Estudi. Jardi amb piscina. Preu: 450.760 Euros.
• CASA A GRANOLLERS. Avda. Francesc Macia. 600 m2. construits.

Facana de 10 m.

• LOCAL AL PASSATGE TARAFA de Granollers. 130 m2. planta' i 10Qm2. altell,
• LOCAL PLANTA BAIXA ALES FRANQUESES. Nou. 180 m2. molta lIum.

Preu: 342.600 Euros.
• DUES BOTIGUES JUNTES AL CENTRE COMERCIAL SANT CARLES.

Amb lIogater. Preu: 165.000 Euros.
• PARCEL.LA A CAN DURAN. Cantonada amb Avda. Can Duran. 1.616 m2.

• DESPATX A GRANOLLERS. 145m2. Preu: 240.405 EUFOS
• NAU A LLI�A. ParceUa de 5.000 m2. Nau de 2.700 m2. planta i 700 m2.

altell.

EN VENDA

CI. Sant Jaume, 16-26, 3r 1a

Edifici "VILA OBERTA" GRANOLLERS

93861 3459Agent de la Propietat lmmobiliana

LLUfs MARGENAT SAMPERA

PARKINGS EN VENDA I
LLOGUER. C/ St.Jaume (Mercat
de St. Caries).
VIVENDA DE LLOGUER.

Moblada (3 plantes), molt centri­
ca, tambe per activitat professio­
nal. 782€

PIS DE LLOGUER. C/ St. Jau­
me. 2 hab., cuina-menjador, bany,
terrassa gran, assolellat. 481€

LOCAL MAGATZEM LLO­
GUER. 260m2, cantonada, cen­

tric, acces vehicles grans.
751,27€

COMPRO LOCAL 0 CASA.
Per magatzem, vehicles/furgone­
tes,

INTERESSA COMPRAR.

Pisos, locals i parkings.
LOCAL BOTIGA.

En actiu, es traspassa, 90m2,
molt centrica. 10m de tacana vi­
drera.

LES FRANQUESES.

Lloguer de naus industrials amb

oficina, cantonada, serveis peu
de nau, a estrenar.

Tel. 93 840 19 91 - 687 95 38 79

C/Alfou, 72, baixos
08440 - Cardedeu
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GRANOLLERS. pi so 75 m2, 3 hab., 2 exteriores, 1 bane completo, cocina

muebles roble, comedor con armarios obra vista, 2 a.a. con bomba calor,
ventanas aluminio, vistas panorarnicas, buena conservaci6n. Precio:

237.400 e. 39.500.000 ptas.
GRANOLLERS. Piso 80 m2. 1 hab. doble y 2 individuales, todas exterio­

res, comedor amplio con ventanas climalit, cocina office con muebles
madera maciza, 1 bane completo, balc6n 10 m2 aprox., calef., suelo gres,
ventanas ·aluminio. Sol todo el dia. Recien reformado. Para entrar a vivir.

Precio: 240.405 e. 40.000.000 ptas.
FANTAsTICO PI SO. NO DEJE DE VERLO

CANOVELLAS. Piso 75 m2, 3 hab., 1 doble exterior y 2 individuales, bane

completo con techo aluminio, cocina office 12 m2, comedor con a.a. y
luces regulables, balc6n con toldo, suelo gres, ventanas aluminio, calefac­

ci6n, con ascensor. Todo nuevo. Para entrar a vivir. Precio: 216.364 e.

36.000.000 ptas.
BAR EN TRASPASO. Local 80m2 + 75 m2 alrnacen contiguo. 2 banos. En

pleno funcionamiento. Todo reformado y con buena clientela. Buena

zona. Precio a consultar.
TIENDA DE ROPA EN TRASPASO. Local de 35 m2, con 1 bane pequefio
y 1 pequefio alrnacen. Altillo 35 m2. Buena ubicaci6n y con buena ellen­

tela. Genero incluido en el traspaso. Precio a consultar.
LES FRANQUESES. 2 CASAS UNIFAMILIARES ADOSADAS. OBRA

NUEVA. Casa de 250 m2 aprox., 2 hab. exteriores, 1 suit, 3 banos, come­

dor amplio con salida balc6n, cocina con salida a patio interior, buhardilla

con terraza, garaje amplio para 2 coches, calefacci6n, ascensor privado,
suelo porcelanico. Vistas panorarnicas. Muy buena zona. Precio unidad:

516.870 e. 86.000.000 ptas.
CASA ADOSADA EN CARDEDEU. 240 m2 construidos, 2 banos, 1 aseo, 4

hab., 2 dobies, 2 ind., cocina office, comedor amplio y garaje para 2 coches,
con patio de unos 40 m2 aprox. Precio: 528.890 e. 88.000.000 ptas.
TORRE EN SANT PERE DE VILAMAJOR. 4 hab., 3 dobies, 1 ind., 2 banos,
cocina, cocina, comedor am plio, garaje para 1 coche, con parcela de 750

m2 y construidos 180 m2. Precio: 510.860 e. 85.000.000 ptas.
Por la compra de un piso de 2" mana se les obsequiara con una secadora.

• BOTIGA At CENTRE COMERCIAL SANT CARLES. (Davant Mercat de

Sant Carles) Preu: 420 Euros/mes.
• PIS CENTRIC A GRANOLLERS. 100 m2. Menjador-estar de 30 m2. 3

Habitacions. Bany. Aseo. Cuina. Oalefaccio. Totalmeflt reformat. Preu: 720 Euros/mes.
• PIS DUPLEX A CARDEDEU. Centric. 100 m2. Preu: 750 Euros/mes.
• PIS AL CARRER BARCELONA de Granollers. 3 habitacions, bany, aseo i

terrassa. Preu: 540 Euros/mes.
• DESPATX AL CARRER SANT JAUME (Edifici 'Vila Oberta), 190 m2. Preu:

1.200 Euros/mes
• DESPATX AL CARRER MUSEU de Granollers; 6.5 m2. Preu: 439 Euros/mes.
• DESPATX AL CENTRE DE GRANOLlI;RS .. 45 m2.
• LOCAL PASSATGE TARAFA, 130 m2 en planta i 100 m2 d'altell. Preu:

2.000 Euros/mes.
• NAU A tES>FRANQUESES. Nova. 650 m2. en planter baixa i 350 m2.

d'altell. Pati de 200 m2. Lavabos ilium. Preu: 3.000 Euros/mes.
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